
18V LED ruční svítilna
BTL18-0

Dodávaný v krabice

Hmotnost (kg) 1,3

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 2,0

Kapacita aku (Ah) -

Lumeny 2100

Nabíječka -

Napětí (V) 18

Počet dostupných akumulátorů 0

Počet dostupných akumulátorů -

Stupeň ochrany IP IP24

Typ aku Li-ion

aeg-powertools.eu

Vysoce výkonné LED světlomety s technologií rotačního
enkodéru automaticky nastavují osvětlení při vysokých
teplotách

Ruční konstrukce se sponou na opasek činí tuto jednotku
extrémně přenosnou

Funkce stmívání umožňuje správnou úroveň
světla/koncentrace při použití

Rotující hlava umožňuje vícesměrný koncentrovaný zdroj
světla

Dodávána s 12V adaptérem do auta

Doba chodu až 32 hodin při nízkém nastavení s 5.0Ah
akumulátorem

https://www.aeg-powertools.eu/
https://www.aeg-powertools.eu/

